MowapeB AHapen Buktoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2-217-24

2-218-24

2-220-24

2-221-24

2-222-24

2-223-24

2-224-24

2-225-24

2-226-24

2-227-24

2-228-24

2-229-24

2-230-24

2-231-24

2-232-24

2-233-24

2-234-24

2-235-24

2-236-24

2-237-24

2-238-24

2-239-24

2-240-24

2-241-24

2-242-24

2-243-24

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YO Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

4YMNO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

4YMO Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YrO Mowapes A.B.

YO Mowapes A.B.

YO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2024

12.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

04.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

10.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

24.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

CBepeHun

Mowwapes AHLpel BukTopoBuy

002854

14.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIi
y4yacToK

MawmnHomecTo

XXunon nom

XXunon gpom

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon pom

KeapTupa

KBapTupa

Fapax

Fapax

Fapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
1MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



2-244-25

2-245-25

2-246-26

2-247-25

2-248-25

2-249-25

2-250-25

2-251-24

0-1630

0-1629

0-1628

0-1627

4o Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

4O Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

4o Mowapes A.B.

YMO Mowapes A.B.

000 AK Xong-NHeecT-AyauTt

000 AK Xonga-NHBecT-AyanT

000 AK Xong-NHeecT-AyauTt

000 AK Xonga-NHBecT-AyanTt

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024

25.11.2024

18.10.2024

15.10.2024

05.11.2024

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Mapax

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Knn

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
nomelleHmne

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Мошарев Андрей Викторович

