

**Мошарев Андрей Викторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мошарев Андрей Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002854			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-217-24	ЧПО Мошарев А.В.	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-218-24	ЧПО Мошарев А.В.	12.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-220-24	ЧПО Мошарев А.В.	19.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-221-24	ЧПО Мошарев А.В.	21.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-222-24	ЧПО Мошарев А.В.	04.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-223-24	ЧПО Мошарев А.В.	07.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2-224-24	ЧПО Мошарев А.В.	08.11.2024	Машиноместо	Рыночная	Оценка недвижимости
2-225-24	ЧПО Мошарев А.В.	10.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-226-24	ЧПО Мошарев А.В.	14.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-227-24	ЧПО Мошарев А.В.	18.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-228-24	ЧПО Мошарев А.В.	20.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-229-24	ЧПО Мошарев А.В.	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-230-24	ЧПО Мошарев А.В.	24.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-231-24	ЧПО Мошарев А.В.	26.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-232-24	ЧПО Мошарев А.В.	29.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-233-24	ЧПО Мошарев А.В.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-234-24	ЧПО Мошарев А.В.	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-235-24	ЧПО Мошарев А.В.	10.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-236-24	ЧПО Мошарев А.В.	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-237-24	ЧПО Мошарев А.В.	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-238-24	ЧПО Мошарев А.В.	24.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2-239-24	ЧПО Мошарев А.В.	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-240-24	ЧПО Мошарев А.В.	28.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2-241-24	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-242-24	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-243-24	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости

2-244-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-245-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-246-26	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-247-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-248-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-249-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-250-25	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2-251-24	ЧПО Мошарев А.В.	15.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
O-1630	ООО АК Холд-Инвест-Аудит	25.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
O-1629	ООО АК Холд-Инвест-Аудит	18.10.2024	КПП	Рыночная	Оценка движимого имущества
O-1628	ООО АК Холд-Инвест-Аудит	15.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
O-1627	ООО АК Холд-Инвест-Аудит	05.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости